
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní poskytování služeb v oblasti BOZP a PO 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 107897/2020/10 / SPU 171614/2020 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Dne 20.05.2020 zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje na 
ni následující odpověď: 
 

Dotaz od dodavatele:  

V bodě 2.1 písm. f) návrhu příkazní smlouvy je uvedeno, že příkazník se zavazuje při 
pravidelných prohlídkách zajistit zpracování a pravidelné aktualizace kategorizace práce 
(na základě toho specifikace a přidělení OOPP (min. 1x ročně). 
 
DOTAZ: Je v rámci činnosti uvedené v tomto bodě i provedení akreditovaných měření, která 
jsou nedílnou součástí, podkladem kategorizace prací, nebo tato akreditovaná měření 
zajišťuje příkazce? 
 
 
Odpověď zadavatele:  

V rámci tohoto bodu není zahrnuto provedení vlastního akreditovaného měření, tato měření 
zajišťuje příkazce. 

 

V Praze 21.05.2020 

 
 
 
……………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 


		2020-05-21T13:36:23+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 4be27d6a038f5bd7fb5805f59056810ecce691c2




